



Ølstykke/Stenløse Glarmester ApS

**Rørsangervej 10
3650 Ølstykke**

CVR nr. 30 69 85 92

Årsrapport for 2019
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. august 2020
Dirigent

Navn: Ole Schlæger Monefeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ølstykke/Stenløse Glarmester ApS
Rørsangervej 10
3650 Ølstykke

CVR nr.: 30 69 85 92
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ole Schlæger Monefeldt, Møllemarken 18, st. th, 2880 Bagsværd

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, glarmestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 324, og et overskud på tkr. 250 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		411.905	299
Personaleomkostninger	1	-57.666	-210
Andre driftsomkostninger		<u>-12.009</u>	<u>21</u>
Driftsresultat		342.230	110
Andre finansielle indtægter		-45	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.845</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		324.340	81
Skat af årets resultat	2	<u>-74.074</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>250.266</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		<u>194.966</u>	<u>57</u>
I alt disponering		<u>250.266</u>	<u>57</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	2.400	2
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.400	2
Anlægsaktiver i alt		2.400	2
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		154.000	154
Varebeholdninger i alt		154.000	154
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.290	278
Periodeafgrænsningsposter		14.409	7
Tilgodehavender i alt		384.699	285
Likvide beholdninger		57.738	103
Omsætningsaktiver i alt		596.437	542
Aktiver i alt		598.837	544

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	100.429	-95
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	280.729	30
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.033	125
Selskabsskat	74.074	23
Anden gæld	217.690	366
Periodeafgrænsningsposter	311	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	318.108	514
Gældsforpligtigelser i alt	318.108	514
Passiver i alt	598.837	544

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-94.537</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>55.300</u>	<u>194.966</u>
	<u>0</u>	<u>55.300</u>	<u>194.966</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>55.300</u>	<u>100.429</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>280.729</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	50.429	190
Pensioner	4.770	12
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	2.467	8
Personaleomkostninger i alt	57.666	210
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.074	24
Skat af årets resultat i alt	74.074	24
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	36.000	36
Anskaffelsessum, ultimo	36.000	36
Af-/nedskrivninger, primo	-36.000	-36
Af-/nedskrivninger, ultimo	-36.000	-36
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.400	0
Tilgang i årets løb	0	2
Anskaffelsessum, ultimo	2.400	2
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.400	2